

CEBEMOS DE DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA  
 AIXO. EMISSÃO: 04/08/2021 VALOR TOTAL: R\$ 2.484,22 DESTINATÁRIO: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - RUA CARLOS PINHEIRO  
 AGAS, 170 RESSACA Contagem-MG

**NF-e**  
 Nº. 000.066.373  
 Série 001

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI**  
 RUA PREFEITO GIL DINIZ, 121  
 ARCADIA - 32041-290  
 Contagem - MG Fone/Fax: 3133983631

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
**Nº. 000.066.373**  
**Série 001**  
 Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO  
**3121 0809 4540 1400 0150 5500 1000 0663 7312 2445 9342**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**131214277652124 - 04/08/2021 08:52:30**

**Venda de Mercadorias**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: **0010654870004**  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: \_\_\_\_\_  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: \_\_\_\_\_  
 CNPJ: **09.454.014/0001-50**

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS  
 CNPJ / CPF: **17.359.415/0001-59**  
 DATA DA EMISSÃO: **04/08/2021**  
 BAIRRO / DISTRITO: **RESSACA**  
 CEP: **32113-460**  
 DATA DA SAÍDA/ENTRADA: **04/08/2021**  
 UF: **MG** FONE / FAX: **3133523855**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_  
 HORA DA SAÍDA/ENTRADA: **07:54:56**

TIPO DE OPERAÇÃO: **001**  
 DATA: **01/09/2021**  
 VALOR: **R\$ 2.484,22**

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.111,34	200,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,95	2.484,22
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,66	2.484,22

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
 DESTINATÁRIO: \_\_\_\_\_  
 FRETE: **0-Por conta do Rem**  
 CÓDIGO ANTT: \_\_\_\_\_  
 PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_  
 UF: \_\_\_\_\_  
 CNPJ / CPF: \_\_\_\_\_  
 MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_  
 UF: \_\_\_\_\_  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
11419	SABONETEIRA LIQUIDO BETANIN pSt=0,00	39259090	060	5405	UN	1,0000	37,0000	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5254	ÁGUA SANITARIA KI AGUA MERCOSUL 5LT pSt=0,00	28289019	060	5405	BB	11,0000	6,9800	76,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7128	ALCOOL GEL Q-OTIMO 70% SLT - 4,50KG pSt=0,00	22072019	060	5405	BB	2,0000	52,0000	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5288	ALCOOL FORTY S 70% ILT	38089429	000	5102	LT	8,0000	7,9000	63,20	0,00	63,20	11,38	18,00	0,00	0,00
4629	AMACIANTE DE ROUPAS CLASSIC B DE ROSAS 2LT pSt=0,00	38099190	060	5405	UN	3,0000	5,9000	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	BALDE PLASTICO FRIZADO 15L	39249000	000	5102	UN	1,0000	10,9900	10,99	0,00	10,99	1,98	18,00	0,00	0,00
137	PULVERIZADOR NOBRE 550ML AZ BCO TRANSP	84248990	000	5102	UN	2,0000	7,9900	15,98	0,00	15,98	2,88	18,00	0,00	0,00
7427	BRILHA ALUMINIO BRILHEX 500ML	34022000	000	5102	UN	3,0000	2,5000	7,50	0,00	7,50	1,35	18,00	0,00	0,00
3337	CERA INGLEZA ARDOSIA MAX TRAD VERDE 750ML	34052000	000	5102	UN	6,0000	11,0000	66,00	0,00	66,00	11,88	18,00	0,00	0,00
1821	CERA ARDOSIA MAX TRAD INCOLOR 750ML INGLEZA	34052000	000	5102	UN	2,0000	11,0000	22,00	0,00	22,00	3,96	18,00	0,00	0,00
7246	DESINFETANTE CLASSIC LAVANDA 5LT	38089419	000	5102	UN	4,0000	12,5000	50,00	0,00	50,00	9,00	18,00	0,00	0,00
7245	DESINFETANTE CLASSIC FLORAL 5LT	38089419	000	5102	UN	5,0000	12,5000	62,50	0,00	62,50	11,25	18,00	0,00	0,00
7243	DESINFETANTE CLASSIC CAPIM LIMAO + EUCAL 5LT	38089419	000	5102	UN	2,0000	12,5000	25,00	0,00	25,00	4,50	18,00	0,00	0,00
11503	YPE DETERGENTE LIQ COCO 500ML pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	16,0000	2,3000	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	DETERGENTE LIQ. YPE 500ML NEUTRO pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	16,0000	2,3000	36,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2233	ESCOVA OVAL BICOLOR	96039000	000	5102	UN	1,0000	3,2000	3,20	0,00	3,20	0,58	18,00	0,00	0,00
1562	LA DE ACO ASSOLAN C 8 pSt=0,00	73231000	060	5405	PCT	6,0000	1,5000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101	ESPONJA ABRASIVA PLUS-BETANIN -D FACE pSt=0,00	68053090	060	5405	UN	16,0000	0,5900	9,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
394	ISQUEIRO BIC MAXX	96131000	000	5102	UN	5,0000	4,1500	20,75	0,00	20,75	3,74	18,00	0,00	0,00
11802	LIMPA VIDROS E ESPELHO Q-OTIMO 500ML pSt=0,00	34029039	060	5405	UN	1,0000	3,5000	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6744	LYSOFORM DESINFETANTE LAVANDA 1000 ML	38089419	000	5102	UN	5,0000	12,9000	64,50	0,00	64,50	11,61	18,00	0,00	0,00
2483	MANGUEIRA FLEX TRAMONTINA TRANSP 30MT	39173900	000	5102	UN	1,0000	135,0000	135,00	0,00	135,00	24,30	18,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Contribuinte: FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO N Ped: 1-117048 TC: 001 2020 - SRT ELDORADO E  
 NOVO ELDORADO Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00  
 RESERVADO AO FISCO

**DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI**

RUA PREFEITO GIL DINIZ, 121  
ARCADIA - 32041-290  
Contagem - MG Fone/Fax: 3133983631

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAIDA

1

Nº. 000.066.373  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3121 0809 4540 1400 0150 5500 1000 0663 7312 2445 9342

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de Mercadorias**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214277652124 - 04/08/2021 08:52:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010654870004

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.454.014/0001-50

**DOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
808	PANO P LIMPEZA ALVEJADO 22 BATIDA -50X70	63071000	000	5102	UN	4,0000	4,5000	18,00	0,00	18,00	3,24		18,00	
2	PANO DE PRATO LISO	63071000	000	5102	UN	8,0000	2,9900	23,92	0,00	23,92	4,31		18,00	
4224	PAPEL TOALHA IN ECOGREN 3199 E.L. 23X21 C 1000 pSt=0,00	48182000	060	5405	PCT	14,0000	13,9900	195,86	0,00	0,00	0,00		0,00	
3227	DESINF.SANIT.PATO PASTILHA LAVANDA CITRUS C 3 pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	4,0000	7,5000	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
4096	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML	34052000	000	5102	UN	2,0000	13,9000	27,80	0,00	27,80	5,00		18,00	
11530	RÓDO DE PIA	96039000	000	5102	UN	1,0000	4,9000	4,90	0,00	4,90	0,82		18,00	
1064	SABAO BARRA MINUANO GLICERINADO 200GR	34011900	000	5102	PCT	6,0000	9,0000	54,00	0,00	54,00	9,72		18,00	
3261	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA 2KG pSt=0,00	34022000	060	5405	CX	10,0000	19,0000	190,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
276	SABONETE LIQ PREMISSE ERVA DOCE SUAVE 5LT pSt=0,00	34012010	060	5405	BB	2,0000	26,0000	52,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
3093	SACO LIXO RAFISA ECOP PRETO 40L -50X55 C 100 pSt=0,00	39232910	060	5405	PCT	3,0000	15,5000	46,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
7499	SACO LIXO RAFISA PRETO 60 LT 60X70 C 100 pSt=0,00	39232910	060	5405	PCT	2,0000	23,0000	46,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
11340	BÓBINA PICOTADA HIPERROLL 30X40 C 500	39232190	000	5102	RL	2,0000	27,0000	54,00	0,00	54,00	9,72		18,00	
264	VASSOURA PELO CLAS PLASTICO 40 CM	96039000	000	5102	UN	2,0000	8,9000	17,80	0,00	17,80	3,20		18,00	
6371	LIMPADOR PERFUMADO UAU 500ML INGLEZA pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	4,0000	5,2500	21,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
7216	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN 15LT PRETO	39249000	000	5102	UN	6,0000	26,0000	156,00	0,00	156,00	28,08		18,00	
1979	SACO LIXO RAFISA PRETO 100 L REF P108 C 100 pSt=0,00	39232910	060	5405	PCT	2,0000	69,0000	138,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
6617	PILHA DURACELL AAA2 ALCALINA PALITO C 4	85061019	000	5102	CT	1,0000	21,0000	21,00	0,00	21,00	3,78		18,00	
1908	VASSOURA PIACAVA MILENILIN N 03	96031000	000	5102	UN	5,0000	12,9000	64,50	0,00	64,50	11,61		18,00	
6238	MULTIUSO UAU C ALCOOL 500ML INGLEZA pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	20,0000	4,5900	91,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
1627	VELA FILTRO SANTO ANDRE SAO JOAO pSt=0,00	69120000	060	5405	UN	1,0000	14,0000	14,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2905	MULTIUSO UAU LAVANDA 500ML INGLEZA pSt=0,00	34022000	060	5405	UN	2,0000	3,2500	6,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
6642	FÓSFORO BILLA C 40 EXTRA LONGO 9,5 CM	36050000	000	5102	PCT	3,0000	3,3000	9,90	0,00	9,90	1,78		18,00	
2625	ORGANIZADOR PLASVALE 25 LITROS	39249000	000	5102	UN	2,0000	50,0000	100,00	0,00	100,00	18,00		18,00	
42	AMACIANTE DE ROUPAS CLASSIC TALCO 2LT pSt=0,00	38099190	060	5405	UN	8,0000	5,9000	47,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
1163	LIMPA ALUMINIO FERROZ 500ML pSt=0,00	34029039	060	5405	UN	8,0000	2,5000	20,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2343	LYSOFORM DESINFETANTE ORIGINAL 1000 ML	38089419	000	5102	UN	1,0000	12,9000	12,90	0,00	12,90	2,32		18,00	
12226	PAPEL HIGIENICO PALOMA F SIMPLES C 12 RL 60M pSt=0,00	48181000	060	5405	UN	2,0000	15,0000	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
2244	SACO LIXO RAFISA PRETO 100 L C 100 P106 pSt=0,00	39232910	060	5405	PCT	1,0000	55,0000	55,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
4339	PAPEL HIGIENICO PALOMA F SIMPLES C 16 RL 30MT pSt=0,00	48181000	060	5405	PCT	5,0000	11,6000	58,00	0,00	0,00	0,00		0,00	



## Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

### Dados do pagador:

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS  
CNPJ: 17.359.415/0001-59  
Conta Origem: 1532 / 0003 / 00003657-9  
Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

### Dados do recebedor:

Nome: DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI  
CNPJ: 09.454.014/0001-50  
Conta Destino: 2887 / 12805-8  
Instituição: BCO BRADESCO S.A.

### Dados da transação:

Situação: Efetivado  
Valor: 2.484,22  
Data/Hora: 02/09/2021 - 10:09  
Descrição: NFE 2021 66.373 PAGAMENTO DE FORNECEDOR  
ID transação: E00360305202109021309600f6adaa99  
Código da operação: 3044189339  
Chave de Segurança: 37TA7F6G0LF0RH91  
Chave Pix: 09454014000150

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões) e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1- 9.  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página [www.caixa.gov.br/caixacomvoce/](http://www.caixa.gov.br/caixacomvoce/)

# ORÇAMENTO



DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA PREFEITO GIL DINIZ, 121 - Bairro: ARCADIA  
 Cidade: CONTAGEM/MG - CEP:32.041-290 - Fone: (31)3398-3631 / (31)3390-3631  
 Cnpj:09.454.014/0001-50 Inscrição Estadual:0010651870104

Número: 030378

Validade: 02/09/2021

Cliente: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

IE:ISENTO

Endereço: RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

Bairro: RESACA

Cidade: CONTAGEM

UF: MG

CEP:32.113-600

Telefone: (31)3352-3855 / ( ) -

Tipo Frete: 0 - POR CONTA DO EMITENTE

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	11419	SABONETEIRA LIQUIDO BETANIN	UN / 1	1,000	37,0000	37,00
2	5254	AGUA SANITARIA KI AGUA/MERCOSUL 5LT	BOMBON	11,000	6,9800	76,78
3	7128	ALCOOL GEL Q-OTIMO 70% 5LT - 4,50KG	BOMBON	2,000	52,0000	104,00
4	5288	ALCOOL FORTY S 70% 1LT	LITRO	8,000	7,9000	63,20
5	4629	AMACIANTE DE ROUPAS CLASSIC B DE ROSAS 2LT	UNIDADE	3,000	5,9000	17,70
6	590	BALDE PLASTICO FRIZADO 15L	UN / 1	1,000	10,9900	10,99
7	11137	PULVERIZADOR NOBRE 550ML AZ/BCO/TRANSP	UN / 1	2,000	7,9900	15,98
8	7427	BRILHA ALUMINIO BRILHEX 500ML	UN / 1	3,000	2,5000	7,50
10	3337	CERA INGLEZA ARDOSIA MAX TRAD VERDE 750ML	UNIDADE	6,000	14,0000	84,00
11	1821	CERA ARDOSIA MAX TRAD INCOLOR 750ML INGLEZA	UNIDADE	2,000	11,0000	22,00
12	7246	DESINFETANTE CLASSIC LAVANDA 5LT	UNIDADE	4,000	12,5000	50,00
13	7245	DESINFETANTE CLASSIC FLORAL 5LT	UNIDADE	5,000	12,5000	62,50
14	7243	DESINFETANTE CLASSIC CAPIM LIMAO + EUCAL 5LT	UNIDADE	2,000	12,5000	25,00
15	11503	YPE DETERGENTE LIQ COCO 500ML	UN / 1	16,000	2,3000	36,80
16	3	DETERGENTE LIQ. YPE 500ML NEUTRO	UN / 1	16,000	2,3000	36,80
17	2233	ESCOVA OVAL BICOLOR	UNIDADE	1,000	3,2000	3,20
18	1562	LA DE AÇO ASSOLAN C/8	PACOTE	6,000	1,5000	9,00
19	101	ESPONJA ABRASIVA PLUS-BETANIN -D/FACE	C/8 UN / 1	16,000	0,5900	9,44
21	394	ISQUEIRO BIC MAXX	UNIDADE	5,000	4,1500	20,75
22	11802	LIMPA VIDROS E ESPELHO Q-OTIMO 500ML	UN / 1	1,000	3,5000	3,50
23	6744	LYSOFORM DESINFETANTE LAVANDA 1000 ML	UNIDADE	5,000	12,9000	64,50
24	2483	MANGUEIRA FLEX TRAMONTINA TRANSP 30MT	UNIDADE	1,000	135,0000	135,00
26	808	PANO P/LIMPEZA ALVEJADO 22 BATIDA -50X70	UN / 1	4,000	4,5000	18,00
27	2	PANO DE PRATO LISO	UN / 1	8,000	2,9900	23,92
28	12225	PAPEL HIGIENICO PALOMA F SIMPLES C/4 30MT	UN / 1	20,000	2,9000	58,00
29	4224	PAPEL TOALHA IN ECOGREN 3199 E.L 23X21 C/1000	PACOTE	14,000	13,9900	195,86
30	3227	DESINF.SANIT.PATO.PASTILHA LAVANDA/CITRUS C/3	C/1000 UN / 1	4,000	7,5000	30,00
31	4096	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML	UNIDADE	2,000	13,9000	27,80
32	11530	RODO DE PIA	UN / 1	1,000	4,9000	4,90
33	1064	SABAO BARRA MINUANO GLICERINADO 200GR	PCT C/5	6,000	9,0000	54,00
34	3261	SABAO EM PO TIXAN PRIMAVERA 2KG	CAIXA	10,000	19,0000	190,00
35	7276	SABONETE LIQ PREMISSE ERVA DOCE SUAWE 5LT	2KG BONBONA	2,000	26,0000	52,00
36	3093	SACO LIXO RAFISA/ECOP PRETO 40L -50X55 C/100	PCT C/100	3,000	15,5000	46,50
37	7499	SACO LIXO RAFISA PRETO 60 LT 60X70 C/100	PCT C/100	2,000	23,0000	46,00
38	11340	BOBINA PICOTADA HIPERROLL 30X40 C/500	RL C/500	2,000	27,0000	54,00
41	264	VASSOURA PELO CLAS PLASTICO 40 CM	UN / 1	2,000	8,9000	17,80
43	6371	LIMPADOR PERFUMADO UAU 500ML INGLEZA	UNIDADE	4,000	5,2500	21,00
48	7216	CAIXA ORGANIZADORA RATTAN 15LT PRETO	UNIDADE	6,000	26,0000	156,00
49	1979	SACO LIXO RAFISA PRETO 100 L REF/P108 C/100	PCT	2,000	69,0000	138,00

# ORÇAMENTO



DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI

RUA PREFEITO GIL DINIZ, 121 - Bairro: ARCADIA  
Cidade: CONTAGEM/MG - CEP:32.041-290 - Fone: (31)3398-3531 / (31)3398-3631  
Cnpj:09.454.014/0001-50 Inscricao Estadual:00106548/0004

Número: 030378

Validade: 07/09/2021

Cliente: INSTITUIÇÃO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

IE:ISENTO

Endereço: RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170

Bairro: RESSACA

Cidade: CONTAGEM

UF: MG

CEP:32.113-460

Telefone: (31)3352-3855 / ( ) -

Tipo Frete: 0 - POR CONTA DO EMITENTE

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
50	6617	PILHA DURACELL AAA2 ALCALINA PALITO C/4	CARTELA	1,000	21,000	21,00
51	1908	VASSOURA PIAÇAVA MILENIUM N/03	C/4 UN / 1	5,000	12,900	64,50
52	6238	MULTIUSO UAU C/ALCOOL 500ML INGLEZA	UNIDADE	20,000	1,590	31,80
53	1627	VELA FILTRO SANTO ANDRE/SAO JOAO	UNIDADE	1,000	14,000	14,00
54	2905	MULTIUSO UAU LAVANDA 500ML INGLEZA	UNIDADE	2,000	3,250	6,50
55	6642	FOSFORO BILLA C/40 EXTRA LONGO 9,5 CM	PACOTE	3,000	3,300	9,90
56	2625	ORGANIZADOR PLASVALE 25 LITROS	UNIDADE	2,000	50,000	100,00
57	7242	AMACIANTE DE ROUPAS CLASSIC TALCO 2LT	UNIDADE	8,000	5,900	47,20
58	1163	LIMPA ALUMINIO FERROZ 500ML	UN / 1	8,000	2,500	20,00
59	2343	LYSOFORM DESINFETANTE ORIGINAL 1000 ML	UNIDADE	1,000	12,900	12,90
60	12226	PAPEL HIGIENICO PALOMA F SIMPLES C/12 RL 60M	UN / 1	2,000	15,000	30,00
61	2244	SACO LIXO RAFISA PRETO 100 L C/100 P106	PCT	1,000	55,000	55,00

Forma Pcto: BOLETO      Condição Pcto: 28 DIAS      Emissão: 02/08/2021      Total: 241,22

Qtde Volumes: 264,000      Frete: 0,000      Peso: 288,000      Volume(m<sup>3</sup>): 5,000      Descrição:

Vendedor: SABRINA

### Observações

TC: 001/2020 - SRT ELDORADO E NOVO ELDORADO

09.454.014/0001-50

DHEL DISTRIBUIDORA EIRELI

Av. Prefeito Gil Diniz, n.º 121

Bairro Forte Grande - CEP: 32.013-860

CONTAGEM - MG



PLM Atacado de Suprimentos para Escritório LTDA. (31)3351-2966

Cnpj: 06.339.304/0001-40

Endereço: Rua Campos Elísios, N° 958 - Bairro Nova Suíssa- BH

\* Cliente : Instituição Espirita Lar de Marcos

\* Endereço : Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 - Ressaca / Contagem - MG

\* Data do Orçamento:02/05/21.

\* Validade do orçamento: 30 dias

Item	Quant.	Descrição do Produto	V.Uni.	V.Total
1	11	AGUA SANITÁRIA 5LTS - MAGUA	7,98	87,78
2	1	BALDE PLASTICO 12LTS	10,95	10,95
3	8	ALCOOL LIQUIDO 70° 3L	7,90	63,20
4	11	AMACIANTE LIQUIDO 2LTS - BIOFLEX	6,98	76,78
5	2	BOBINA PICOTADA C/500 - 30X40CM	28,98	57,96
6	1	PILHA ALCALINA PALITO C/4 - DURACEL	24,00	24,00
7	6	DESINFETANTE BACTERICIDA IYSOFORM 1LT	13,98	83,88
8	11	DESINFETANTE LAVANDA 5LTS - BIOFLEX	13,90	152,90
9	32	DETERGENTE YPF 500ML	2,19	70,08
10	4	PANO DE CHÃO ALVEJADO 50X70CM - INTETIL	4,65	18,60
11	16	ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS	1,11	17,76
12	3	FOSFORO LONGO COM 200g	3,50	10,50
13	6	LA DE AÇO C/B - ASSOLAN	1,90	11,40
14	20	TIXAN PO PRIMAVERA 1KG	9,90	198,00
15	11	LIMPA ALUMINIO 500ML - MAIS	2,79	30,69
16	1	LIMPA VIDROS 500ML - MAIS	3,79	3,79
17	3	ORGANIZADOR PLASTICO C/TAMPA 25LTS - JAGUAR	51,90	155,70
18	6	ORGANIZADOR RATTAN 15LTS C/TAMPA	26,90	161,40
19	22	MULTI USO COM ALCOOL 500ML - UAU/INGLEZA	6,90	151,80
20	8	PANO DE PRATO 40X60	3,20	25,60
21	2	PAPEL HIG.PALOMA C/12 RLS - 60MTS	15,00	30,00
22	14	PAPEL TOALHA 100%CELULOSE UNO 23X21CM C/1000	15,90	222,60
23	4	PASTILHA SANITARIA LAVANDA C/3 - PATO	8,50	34,00
24	20	PAPEL HIG.PALOMA C/4 RLS - 30MTS	3,25	65,00
25	6	SABÃO EM BARRA YPE GLICERINADO 5X200GRS	9,99	59,94
26	2	LUSTRA MOVEIS DESTAC 500ML - LAVANDA	14,50	29,00
27	3	SACO PARA LIXO 100LTS C/100 - PRETO	79,50	238,50
28	3	SACO PARA LIXO 40LTS C/100 - PRETO	17,00	51,00
29	2	SACO PARA LIXO 60LTS C/100 - PRETO	21,50	43,00
30	1	RODO DE PIA ALUMINIO	12,50	12,50
31	5	ISQUEIRO BIC MAX GRANDE	4,12	20,60
32	5	VASSOURA PIAÇAVA N° 3	15,00	75,00
33	2	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5LTS - ESSENZA	27,90	55,80
34	1	SABONETEIRA COM RESERVATORIO PREMISSE	49,00	49,00
35	2	ALCOOL EM GEL 5LTS - ESSENZA 70°	57,50	115,00
36	2	PULVERIZADOR PLASTICO 510ML	7,99	15,98
37	8	CERA INGLEZA MAXX 750ML	12,90	103,20
38	1	ESCOVA NYLON BASE PLASTICA P/ROUPAS	3,20	3,20
39	1	MANGUEIRA TRANÇADA TRANSPARENTE 30MTS	145,00	145,00
40	2	VASSOURA PELO SINTETICO 40CM	12,90	25,80
41	4	LIMPADOR PERFUMADO UAU INGLEZA 500ML	5,90	23,60
42	1	VEJA PARA FILTRO	14,98	14,98
			Total	2.845,47

06.339.304/0001-40

PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS

PARA ESCRITÓRIO LTDA.

Rua Campos Elísios, n° 958

Bairro Nova Suíssa - CEP: 30.421-211

BELO HORIZONTE - MG

